90 www.asd-e.ru
Листовые кабельные лотки с круглым замком, серия ST
Угол внешний STO 90о
Высота (H), мм Ширина (W), мм Толщина металла, мм Вес, кг Комплектов
метизов, шт Артикул
50
50  0,7 0,3 3 STO.0505.907
100  0,7 0,4 3 STO.1005.907
150  0,7 0,5 3 STO.1505.907
200  0,7 0,5 3 STO.2005.907
300  0,7 0,7 4 STO.3005.907
400  1,0 1,2 4 STO.4005.910
500  1,0 1,4 4 STO.5005.910
600  1,0 1,6 4 STO.6005.910
80
100  0,7 0,4 5 STO.1008.907
150  0,7 0,5 5 STO.1508.907
200  0,7 0,6 5 STO.2008.907
300  0,7 0,7 6 STO.3008.907
400  1,0 1,2 6 STO.4008.910
500  1,0 1,4 6 STO.5008.910
600  1,0 1,6 6 STO.6008.910
100
100  0,7 0,4 5 STO.1010.907
150  0,7 0,5 5 STO.1510.907
200  0,7 0,6 5 STO.2010.907
300  0,7 0,7 6 STO.3010.907
400  1,0 1,2 6 STO.4010.910
500  1,0 1,4 6 STO.5010.910
600  1,0 1,6 6 STO.6010.910
Крышка на угол внешний СSTO 90о
Совместима с шириной
лотка (W), мм Ширина, мм Высота, мм Толщина металла,
мм Вес, кг Артикул